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BESKRIVNING

Del ett av fyra av Rysk rouletteManuset till annekteringen av Krim skrevs redan förra året av kalla krigets
och spionromanernas mästare Tom Clancy. Svenska DagbladetEtt storslaget slut skrämmande likt
verklighetenI Tom Clancys sista roman hotas världen av att Ryssland fått en ny diktatorisk ledare. Hans
namn är Valerij Volodin och han skyr inga medel för att återta makten över de forna satellitstaterna.Snart
visar det sig att hans väg till makten bygger på en mörk hemlighet som ligger djupt begravd sedan
decennier tillbaka. Världen håller andan. Är kärnvapen det enda som återstår för att stoppa honom?
Konflikten är skrämmande aktuell, men USA:s president Jack Ryan räds inte utmaningen. För att hitta nya
angreppsvinklar anlitar han sonen, Jack Ryan Jr, med erfarenhet av att infiltrera utländska
säkerhetstjänster.Rysk roulette är den nionde boken om Jack Ryan. Persongalleriet är väl förankrat och de
inbördes relationerna är mångbottnade. Med Clancys osvikliga förmåga att skildra internationella
konflikter är det politiska spelet lika realistiskt som spännande. Det som sker i Rysk roulette har stått att
läsa om på löpsedlarna sedan i våras."Om Rysk roulette är Clancys sista roman, slutar han minst sagt på
topp." The Book Report"Hur vansinniga Clancys handlingar än kan te sig på ytan, har de en obehaglig
förmåga att bli verklighet." Washington Times"En slagkraftig blandning av skjutglada agenter och
högteknologiska militärstrategier i kombination med författarens patenterade förakt för internationell
diplomati." Washington Post"Mannen som bokstavligt talat uppfann genren leder fortfarande överlägset i
det överfyllda thriller-facket." Publishers Weekly
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Rysk roulette - Del I (e-bok) av Tom Clancy, Ma - Bokon

Rysk roulette i taigans skogar. ... säger han och lägger till att man tyvärr inte får betalt för den
högkvalitativa inre delen av stocken. ...

Rysk roulette - Wikipedia

Läs mer om vad rysk roulette är, eller hur man spelar det. Vi kan även tipsa om andra former av rouletter
som du kan spela på casinon.

Rysk roulette - Fokus

Känns som rätt jävla usla odds att spela rysk roulette med sex kulor i trumman. permalink; embed; save;
report; give award; reply
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RYSK ROULETTE - DEL I
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